
JONIŠKIO RAJONO VAIKO IR ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL JONIŠKIO RAJONO VAIKO IR ŠEIMOS GEROVĖS CENTRE SUTEIKTŲ

PASLAUGŲ UŽ 2022 METUS PATVIRTINIMO

2022 m. vasario    d. Nr. V-

Žagarė

T v i r t i n u Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centre suteiktų paslaugų ataskaitą

už 2022 metus (pridedama).

Direktorė                                                                                                        Raimonda Doviltienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centro

direktoriaus 2023 m. vasario    d.

įsakymu Nr. V-

JONIŠKIO RAJONO VAIKO IR ŠEIMOS GEROVĖS CENTRE SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA UŽ 2022 M.

I SKYRIUS

VAIKŲ DIENOS CENTRO ,, DRAUGYSTĖS TILTAS‘‘ SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA

Per 2022 m. laikotarpį Skaistgirio vaikų dienos centrą ,,Draugystės tiltas‘‘ lankė 20 vaikų

iš 14 šeimų. Šeimos, patiriančios socialinę riziką - 4, kuriose yra 6 vaikai, iš nepasiturinčių šeimų -

8, kuriose yra 11 vaikų.  2 šeimos turinčios didelį tėvų užimtumą, kuriose yra 3 vaikai.

Finansavimas

Eil.

Nr.

Veikla Finansavimo suma Eur

1. Valstybės lėšos (patalpų šildymui, komunaliniams 

mokesčiams, darbo užmokesčiui).

7700,00

2. Savivaldybės lėšos (prekėms ir paslaugoms) 7200,00

3. Mitybai 3850,00

4. Pavėžėjimui, išvykoms, ekskursijoms 520,00

5. Ekskursijų bilietams 1148,50

6. Priemonėms darbeliams, virtuvės inventoriui, 

ūkinėms ir sporto prekėms, stalo  žaidimams, 

kalėdinėms dovanoms

1681,50

Teikiamos paslaugos

Eil.

Nr.

Paslaugos Paslaugų gavėjų skaičius

1. Bendrosios socialinės paslaugos 20

2. Individualus ir grupinis konsultavimas 20

3. Socialinių įgūdžių ugdymas 20

4. Tarpininkavimo, atstovavimo paslaugos, 

lankymasis namuose.

20

5. Labdara, parama 6

6. Buitiniai, darbiniai įgūdžiai 20

Laisvalaikio organizavimas

Eil.

Nr.

Veikla Paslaugų gavėjų skaičius

1. Darbinių įgūdžių ugdymas „Aš – mano aplinka“ 20

2. Maisto gaminimas „Gaminu pats“ 20

3. Rankdarbių gaminimas 20

4. Bendradarbiavimas su Skaisgirio miestelio 

biblioteka

20



2

5. Floristinių kilimų konkursas 20

6. Konkursas „Eismo saugumas bendruomenėse 2022

-2023 m.“

20

7. Ekskursija į Vilnių 20

8. Išvyka į Pasvalį, Riaubonių parką 20

9. Stovykla „Mano vasara pajūry“ 11

12. Kino filmo žiūrėjimas 20

13. Kalėdinė popietė 20

II SKYRIUS

VAIKŲ DIENOS CENTRO „SPINDULYS“  SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA

2022 m. Žagarės vaikų dienos centrą ,,Spindulys“ lankė 35 vaikai iš 23 šeimų. 18 vaikų iš

10 šeimų, patiriančių socialinę riziką, 8 - iš nepasiturinčių šeimų grupės, 8 - iš šeimų turinčių didelį

tėvų užimtumą. Dienos centrą lankė vaikai iš 4 šeimų, kuriose buvo 3 ar daugiau vaikų. Vienas vaikas

– globojamas globėjų.

Finansavimas

Eil.

Nr.

Veikla Finansavimo suma Eur

1. Valstybės lėšos (patalpų šildymui, komunaliniams 

mokesčiams)

7700,00

2. Savivaldybės lėšos (prekėms ir pasluagoms) 9000,00

3. Mitybai 4400,00

4. Pavėžėjimui, išvykoms, ekskursijoms 1730,00

5. Ekskursijų bilietams 1900,00

6. Priemonėms darbeliams, virtuvės inventoriui, 

ūkinėms ir sporto prekėms, stalo  žaidimams, 

kalėdinėms dovanoms.

970,00

Teikiamos paslaugos

Eil.

Nr.

Paslaugos Paslaugų gavėjų skaičius

1. Bendrosios socialinės paslaugos 35

2. Individualus ir grupinis konsultavimas 35

3. Socialinių įgūdžių ugdymas 35

4. Tarpininkavimo, atstovavimo paslaugos,

lankymasis namuose.

23

5. Labdara,  parama 23

6. Buitiniai, darbiniai įgūdžiai 35

Laisvalaikio organizavimas

Eil.

Nr.

Veikla Paslaugų gavėjų skaičius

1. Darbinių įgūdžių ugdymas 35

2. Maisto gaminimas 35

3. Rankdarbių gaminimas 35



3

4. Renginys „Meduolių pasaka“ 35

5. Floristinių kilimų konkursas 35

6. Projektas „Puošnusis moliūgas“ 35

7. Bendradarbiavimas su Žagarės miesto biblioteka 35

8. Stovykla su savanoriais iš Turkijos 13

9. Išvyka į Palangą 10

10. Stovykla Vinetu kaime 10

11. Stovykla su A. Raudonikio meno mokyklos vaikų 

dienos centru „Erdvės“.

20

12. Velykinė popietė 25

13. Renginys tarptautinei šeimos dienai paminėti 32

14. Saviraiškos, kūrybiškumo skatinimas kartu su 

tėvais.

5

15. Ekskursija į Trakus 31

16. Išvyka į batutų parką Šiauliuose 33

17. Išvyka į Pakruojo dvarą 26

18. Kino filmo žiūrėjimas 22

19. Lankymasis Prezidentūroje Kalėdinės eglutės 

įžiebime.

6

20. Kalėdinė popietė 35

III SKYRIUS

PALYDIMOSIOS GLOBOS JAUNUJOLIAMS SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA

Eil.

Nr.

Teikiamos paslaugos Veikla Paslaugų gavėjai

1. Apgyvendinimo 2

2. Be apgyvendinimo 1

3. Informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas ir 

atstovavimas, kasdienio 

gyvenimo įgūdžių ugdymas, 

socialinių bendravimo 

įgūdžių ugdymas.

Iškilusių problemų 

sprendimas, pagalba 

ruošiant maistą, 

pozityvaus bendravimo 

klausimai.

3

4. Pagalbos plano sudarymas Jaunuolio problemos 

išsiaiškinimas, tikslų 

nusimatymas ir jų 

vykdymas.

3

5. Bendradarbiavimas Bendradarbiauta su 

Žagarės specialiąja 

mokykla, Akmenės rajono

jaunimo ir suaugusiųjų 

švietimo centru, 

Skaistgirio gimnazija.

3

6. Medicininės paslaugos Registracija pas 

gydytojus, palydėjimas.

2

7. Laisvalaikio organizavimas Sausio 13 minėjimas, 

floristinių kilimų 

konkursas, dalyvavimas 

2



4

bendruomenės 

organizuojamuose 

renginiuose, Kalėdų eglės 

įžiebimo šventėje.

IV SKYRIUS

KRIZIŲ CENTRO SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA

Krizių centre 2022 m. gyveno 2 moterys ir 5 vaikai.

Eil.

Nr.

Veikla Paslaugų gavėjai

1. Informavimas 2

2. Konsultavimas 2

3. Tarpininkavimas 2

4. Apgyvendinimas 7

5. Kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas 7

6. Biudžeto planavimas 2

7. Darbinių įgūdžių ugdymas 2

8. Laisvalaikio organizavimas 7

V SKYRIUS

SKAISTGIRIO BENDRUOMENINIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ

ATASKAITA

Informacija apie globotinius (rūpintinius)

Berniukai Mergaitės Atvyko Išvyko
Sulaukė

pilnametystės
Viso:

2022 m.

sausio mėn.

7

Metų

pabaigoje

2

2022 m.

sausio mėn.

1

Metų

pabaigoje

0

2022 m.

spalio mėn.

1 globotinė

2022 m.

Sausio mėn.

2 globotiniai

Vasario

mėn. 1

globotinis,

rugpjūčio

mėn. 1

globotinis,

gruodžio

mėn. 1

globotinė

2022 m.

kovo mėn. 1

globotinė

rugpjūčio

mėn. 1

globotinis

2 (likę)

globotiniai

(rūpintiniai)

Teikiamos paslaugos

Eil.

Nr.
Teikiamos paslaugos Veikla Paslaugų gavėjai



5

1. Informavimas, 

konsultavimas, 

tarpininkavimas ir 

atstovavimas, 

apgyvendinimas, sveikatos 

priežiūros, kasdienių 

gyvenimo įgūdžių ugdymas,

darbinių įgūdžių ugdymas.

Informavimas apie teikiamas 

paslaugas, konsultavimas 

įvairiais klausimais iškilus 

problemoms, mokymasis

tvarkytis buityje, sveikatos 

priežiūra.

9

2. Laisvalaikio organizavimas Vasario 16-osios paminėjimo

diena.

Užgavėnių šventė.

Šv. Velykos.

Ekskursija į Šiaulius, 

Pabėgimo kambarys ,, 

Černobilis“

Išvyka į Šiaulius, 

kartodromą. Mokslo metų 

šventė „Labas, rugsėji“. 

Išvyka į Naisius, dažasvydis.

floristinių kilimų konkursas.

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklos 

Atviras jaunimo centre 

mandalų piešimas.

Išvyka į Šiaulių Ligoninės 

patologinės anatomijos 

skyriaus muziejų.

„Hellovyno“ vakarėlis. 

Pyragų diena.

Spalvų terapija Žagarėje.

Eglės puošimas.

Kalėdinė popietė.

Naujų metų sutikimas.

9

3. Medicininės paslaugos Neįgalumo tvarkymas.

Gydytojų medicininė 

apžiūra.

 Gydytojų, psichiatro, 

psichologo konsultacijos.

1

5

3

4. Bendradarbiavimas Joniškio ŽŪM.

Šiaulių profesinio rengimo 

centras.

Žagarės specialioji mokykla.

Skaistgirio gimnazija.

Akmenės rajono jaunimo ir 

suaugusiųjų švietimo centras

Verkių mokykla - 

daugiafunkcinis centras

1

1

2

3

1

1



6

VI SKYRIUS

JONIŠKIO BENDRUOMENINIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA

Šeimynoje gyvena 6 globotiniai (rūpintiniai): 2 mergaitės ir 4 berniukai.

Eil.

Nr.

Veikla Paslaugų gavėjai

1. Informavimas 6

2. Konsultavimas 6

3. Tarpininkavimas 6

4. Kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas 6

5. Medicininės paslaugos 6

6. Sanatorinis gydymas 1

7. Bendradarbiavimas:

Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla

M. Slančiausko progimnazija

Gataučių M. Katiliūtės pagrindine mokykla

2

1

1

8. Laisvalaikio organizavimas:

Žygis „Einu už Lietuvą“,

Išvyka į Šiaulius,

Renginys skirtas vasario 14 d.

Akcija „Laisvės skrydis“

Žygis „Mes už Lietuvą“

Pilietiškumo pamoka su seimo nariu L. Jonaičiu.

Piešinių konkursas „Mes su Ukraina“.

Pasaulinės autizmo dienos paminėjimas.

Velykų šventė.

Konkursas „Mūsų šeimos skaniausias 

patiekalas“.

Akcija „Darom 2022“.

Vaikų gynimo dienos paminėjimas.

Futbolo stovykla Skaistgiryje.

Bibliotekos lauko stovyklos edukacija.

Joniškio miesto šventė.

Dalyvavimas cirke „Amber cirkas“.

Rugsėjo 1-osios šventė.

Dalyvavimas Europos Judrumo savaitėje.

Lankymasis Odesos cirke.

Projektas „Vaikų svajonės“.

Kalėdinės eglės įžiebimo šventė.

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

6

6

6

6

6

6

6

VII SKYRIUS

PLIKIŠKIŲ SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMŲ SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

ATASKAITA



7

Nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. apgyvendinimo paslaugos buvo

teikiamos 6 šeimoms (8 vaikams).

Eil.

Nr.

Veikla Paslaugų gavėjai

1. Informavimas 6

2. Konsultavimas 6

3. Tarpininkavimas 6

4. Atstovavimas 6

5. Aprūpinimas rūbais ir avalyne 14

6. Transporto organizavimas 6

7. Pozityvios tėvystės mokymai 6

8. Bendradarbiavimas su Plikiškių biblioteka 6

9. Minėjimas „Tarp atminties ir istorijos“ 14

10. Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“ 14

11. Kaziuko šventė „Imk puoduką – pasitik Kaziuką“ 14

12. „Pirmoji pagalba: traumų ir sužalojimų prevencija“ 6

13. Edukacija „Kas turi būti kasdienėje lėkštėje“ 6

14. Edukacija „Šviečiantys moliūgai“ 14

15. Sveikatingumo mėnuo 14

VIII SKYRIUS

SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ ŠEIMOMS TEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA

Joniškio, Žagarės, Gaižaičių, Skaistgirio, Rudiškių, Gataučių, Kriukų, Satkūnų,

Saugėlaukio, Kepalių seniūnijose paslaugos buvo teikiamos 92 šeimos, 199 vaikams.

Eil. Nr. Paslauga Paslaugų gavėjų skaičius

1. Lankytasi namuose 4678

2. Psichologo pagalba 46

3. Atsisakė psichologo pagalbos 12

4. Numatyta psichologo pagalba 4

5. Kompleksinė pagalba 20

6. Mobiliosios komandos pagalba 1

7. Bendradarbiauta su Joniškio PPT 16

8 Gydytojo psichiatro konsultacijos 23

9. Bendradarbiauta su VVTAĮT 65

10. Registruoti užimtumo tarnyboje 39

11.  Joniškio savivaldybės ir seniūnijų specialistais 60

12. Pasiekti teigiami pokyčiai šeimoje 56

Teikiant paslaugas bendradarbiauta su atvejo vadybininkais, ugdymo įstaigų specialistais,

VVTAĮT, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatore, gydymo įstaigomis, Joniškio psichikos

sveikatos centru, Joniškio visuomenės sveikatos biuru, Joniškio PK, Socialinės paramos ir sveikatos

skyriumi, užimtumo tarnyba, seniūnijų socialiniais darbuotojais, VMI, mobilios komandos

specialistais, priklausomybių konsultantais.



8

IX SKYRIUS

ATVEJO VADYBOS SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

ATASKAITA

Per 2022 m. atvejo vadybos procesas buvo inicijuotas 190 šeimų. 91 šeimai užbaigtas

atvejo vadybos procesas.

Eil. Nr. Veikla Paslaugų gavėjų

skaičius

1. Dėl įvykusių teigiamų pokyčių šeimose užbaigtas 

vadybos procesas

56

2. Bylos perduotos į kitas savivaldybes 7

3. Nebeliko nepilnamečių vaikų 9

4. Atlikus pagalbos vaikui ir šeimai poreikio vertinimą, 

kompleksinių paslaugų poreikis nenustatytas

12

5. Bylos perduotos kitai atvejo vadybininkei 1

7. Dėl teismo sprendimo apribota tėvų valdžia 5

8. Pakartotinai pradėtas atvejo vadybos procesas 23

9. Atvejo vadybos posėdžiai 307

10. Pagalbos šeimai planai 243

11. Apgyvendinimas Plikiškių savarankiško gyvenimo 

namuose

4

12. Apgyvendinimas Joniškio rajono vaiko ir šeimos 

gerovės Krizių centre

2

13. Nuo priklausomybės alkoholiui gydėsi 12

14. VTAĮT pateikti motyvuoti siūlymai dėl neterminuoto 

tėvų valdžios apribojimo

20

15. Socialinį būstą išimties tvarka gavo 2

16. Paskirti socialiniai būstai 4

17. Pagerintos būsto sąlygos 7

18. Išsiųsti dokumentai 186

19. Apgyvendinimas Joniškio krizių centre 1

20. Koordinuotos minimalios priežiūros priemonės 3

21. Atsisakė priimti pagalbą 6

22. Socialinė ir psichologinė reabilitacija centre „TC Laisva

valia“.

1

23. Mokosi „Diemedžio“ ugdymosi centre 1

Organizuojant pagalbą šeimai, bendradarbiauta su socialiniais darbuotojais darbui su

šeimomis, seniūnijų socialinio darbo specialistais, Socialinės paramos ir sveikatos skyriumi,

infrastruktūros skyriumi, Teisės ir metrikacijos skyriaus specialistais, VVAĮT specialistais, rajone

veikiančiomis ugdymo įstaigomis, Joniškio PK ir probacijos skyriumi, gydymo įstaigomis, Psichikos

centru, atviru jaunimo centru, Joniškio visuomenės sveikatos biuru, priklausomybės ligų

bendruomene „Laisva valia“, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatore, Joniškio krizių centru,

Šiaulių ir Panevėžio priklausomybės ligų centrais, Joniškio PPT.

Pagalbos šeimai procese buvo organizuojami grupiniai ir individualūs tėvystės

gebėjimų ugdymo ir stiprinimo užsiėmimai, individuali psichologinė pagalba, šeimos konsultacijos,

mediacija, klientams organizuota pavėžėjimo paslauga, priklausomybių konsultanto konsultacijos.

Tarpininkauta tvarkant dokumentus socialinei paramai gauti, dėl nemokamos teisinės pagalbos.



9

X SKYRIUS

SPECIALIOJO PEDAGOGO SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA

Eil. Nr. Veikla Paslaugų gavėjai

1. Teikti specialiąją pedagoginę pagalbą 

globotiniams (rūpintiniams), kurie turi negalią, 

mokymosi sunkumų.

3

2. Individualus darbas su globotiniais (rūpintiniais). 5

3. Mokymosi rezultatų analizė. 6

4. Pagalba globotiniams (rūpintiniams) turintiems 

elgesio ir emocijų sutrikimą.

2

5. Grupiniai užsiėmimai 6

6. Pagalba atliekant namų darbų užduotis 5

XI SKYRIUS

GLOBOS CENTRO SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA

Teikiamos paslaugos

Eil.

Nr.

Paslauga

1.  Asmenų, norinčių tapti vaiko globėju (rūpintoju) ar įvaikinti vaiką šeimynos 

steigėju, dalyviu ar budinčiu globotoju, informavimas, konsultavimas.

2. Mokymai pagal GIMK programą.

3. Išvados dėl asmens, norinčio tapti vaiko globėju (rūpintoju), šeimynos steigėju, 

dalyviu, budinčiu globotoju ar įvaikinti vaiką, pasirengimo vaiko globai (rūpybai),

šeimynos veiklai, prižiūrėti globos centro globojamus (rūpinamus) vaikus ar 

įvaikinti vaiką, parengimas

4. Išvados dėl nuolat Lietuvos Respublikoje gyvenančio fizinio asmens tinkamumo

priimti vaiką laikinai svečiuotis rekomendacijos parengimas.

5. Individualios ir (ar) grupinės psichologo konsultacijos.

6. Individualios ir (ar) grupinės socialinio darbuotojo atliekančio globos 

koordinatoriaus funkcijas konsultacijos

7. Individualios ir (ar) grupinės atestuoto asmens konsultacijos.

8. Informavimas, tarpininkavimas.

9. Tęstiniai periodiniai mokymai pagal GIMK programą

10. Savipagalbos grupės.

11. Sociokultūrinė pagalba.

12. Laikino atokvėpio paslauga

13. Intensyvi pagalba.

14. Krizių įveikimo pagalba.

15. Esant poreikiui (krizės atvejais, prižiūrint ar globojant (rūpinant) neįgalų vaiką ir

kt.) ir (ar) teikiant paslaugas (savitarpio paramos grupės, mokymai ir kt.) budinčio

globotojo prižiūrimam, globėjo (rūpintojo) prašymu, globojamam (rūpinamam)

vaikui organizuoja 1-4 valandų trukmės priežiūros paslaugas.



10

Suteikta paslaugų

Eil.

Nr.

Paslauga Paslaugų gavėjai

1. Globojamų (rūpinamų) vaikų konsultavimas ir 

informavimas.

369

2. Budinčių globotojų informavimas ir konsultavimas 144

3. Globėjų (rūpintojų) nesusijusių giminystės ryšiais 

informavimas ir konsultavimas

494

4. Globėjų (rūpintojų) giminaičių informavimas ir 

konsultavimas

338

5. Norinčių globoti (rūpinti) informavimas ir 

konsultavimas

65

6. Norinčių tapti budinčiais globotojais informavimas

ir konsultavimas

25

7. Globojamiems vaikams suteiktos ilgalaikės  

psichologo konsultacijos

16

8. Individualios psichologo konsultacijos 18

9. Globėjams organizuotos individualios 

konsultacijos

22

Psichologinės gerovės ir emocinio saugumo stiprinimo užsiėmimai

Eil.

Nr.
Užsiėmimo data Tema

Dalyvių

skaičius

1. 2022.04.28 Mąstymo klaidos 8

2. 2022.05.26 Paauglių lytinis švietimas 10

3. 2022.06.30 Pagalbos prieinamumas globėjams 5

7. 2022.08.25 „Streso atpažinimas, tinkamas reagavimas ir jo valdymas“ 5

8. 2022.09.30 Darnūs santykiai šeimoje 4

9. 2022.10.27 Molio terapija 15

GIMK mokymai

Eil.

Nr.

Mokymai Dalyvių skaičius

1.  Mokymai pagal pagrindinę globėjų (rūpintojų), 

budinčių globotojų, įtėvių, bendruomeninių vaikų 

globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo 

programą GIMK.

6 šeimos

2. Artimųjų giminaičių rengimo programa 3 šeimos

3. Mokymai pagal specializuotą globėjų (rūpintojų), 

budinčių globotojų ir bendruomeninių vaikų globos 

namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo programa.

2 šeimos

4. Parengtos  išvados dėl pasirengimo globoti (rūpintis) 

ir vykdyti budinčio globotojo veiklą.

8

Grupių susitikimai



11

Eil.

Nr.

Veikla Dalyvių skaičius

1. Savitarpio paramos grupių susitikimai. 19

2. Tęstiniai mokymai. 21

Bendradarbiavimas

Eil.

Nr.

Įstaiga

1. Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyrius.

2. Akmenės rajono paramos šeimai centras.

3. Mažeikių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras

4. Vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Šiaulių apskrities vaiko teisių apsaugos skyrius Joniškio rajono 

savivaldybėje.

5. Akmenės r. V. Zubovo mokykla.

6. Joniškio r. savivaldybės administracija

7. Joniškio seniūnija

8. Joniškio r. savivaldybės Jono Avyžiaus biblioteka.

9. Joniškio r. visuomenės sveikatos biuras.

10. Joniškio psichikos sveikatos centras.

11. Joniškio r. švietimo centras

12. Žagarės seniūnija

13. Žagarės regioninis parkas

14. Joniškio Jaunimo Algimanto Raudonikio meno mokyklos jaunimo centras.

Išvykos, renginiai

Eil.

Nr.

Išvykos, renginiai

1. Išvyka į Neverdauskų Alpakų ūkį Šiaulių r., Dargaičių k.

2. Išvyka į Urbonų rančą ,,Žiogas“.

3. Išvyka į boulingą ir baseiną Šiauliuose.

4. Mokymai ,,Stresas, jo atpažinimas ir įveikos būdai“, ,,Darnūs santykiai šeimoje“,

,,Kaip kalbėti su paaugliu?“

5. Filmų, meno, molio lipdymo terapijos.

6.  „Piknikas-popietė pokalbiai apie globą“.

7. „Globa – dovana“ Žagarėje ir Joniškyje.

8.  „Dailės terapija-jaunimui“.

9. Padėkos vakaras globėjams (rūpintojams).

XII SKYRIUS

ASMENINIŲ ASISTENTŲ NEĮGALIESIEMS SUTEIKTŲ PASLAUGŲ

ATASKAITA

Nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. paslaugos buvo teikiamos 74 paslaugų

gavėjams.



12

Teikiamos paslaugos kiekvieną dieną: pagalba maitinantis, pagalba rengiantis, naudojantis

tualetu, prausiantis, orientavimasis aplinkoje, orientavimasis laike, dienos režimo laikymasis,

bendravimas.

Teikiamos paslaugos tris kartus savaitėje: pasivaikščiojimai lauke, bendravimas, maisto

produktų pirkimas, mokesčių mokėjimas.

Teikiamos paslaugos kas antrą savaitgalį: prausimas, vaistų vartojimas, pagalba rengiantis,

pagalba maitinantis, sauskelnių keitimas, pagalba naudojantis tualetu, pagalba sėdantis ir gulantis.

Teikiamos paslaugos vieną kartą savaitėje: pagalba ir pavėžėjimas į maisto prekių

parduotuvę, pagalba mokant mokesčius, vaistų pirkimas.

Teikiamos paslaugos pagal poreikį: palydėjimas ir pavėžėjimas į gydymo įstaigą,

palydėjimas į įstaigas, pagalba  apsiperkant maisto prekių parduotuvėje.

Paslaugų gavėjai dalyvauja edukacijose, lankosi koncertuose, mieste organizuojamuose

renginiuose, glaudžiai bendradarbiauja su Joniškio krašto muziejumi, J. Avyžiaus biblioteka.

XIII SKYRIUS

BENDRUOMENINIAI ŠEIMOS NAMAI

Projektas „Kompleksinė pagalba Joniškio rajono šeimomis“ suteiktų paslaugų ataskaita

Eil.

Nr.

Kurso pavadinimas Kurso Nr. Mokymų dalyvių

skaičius

1. Individualios konsultacijos  tėvystės 

gebėjimų ugdymo ir stiprinimo 

klausimais

1.1.2.2. 58

2. Mediacijos paslaugos 1.1.4.1. 43

3. Lektoriaus paslaugos pozityvios tėvystės

paslaugai

1.1.2.4. 189

4. Lektoriaus paslaugos psichosocialinei 

pagalbai.

1.1.3.4. 46

5. Lektoriaus paslauga šeimos įgūdžių 

ugdymui

1.1.5.1. 110

6. Individualios konsultacijos linkusiems 

smurtauti asmenims, smurto aukoms ir 

vaikams, turintiems elgesio ir emocijų 

sutrikimų.

1.1.3.1. 21



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centre suteiktų

paslaugų už 2022 metus patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-03 Nr. V-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Doviltienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-03 11:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-03 11:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-13 10:07 - 2026-01-12 10:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita suteiktų paslaugų 2022 m..docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-13 nuorašą suformavo Simona Galkauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




